cœnobio Sc incipit : Anno Incarnationis Domi

nica millefimo nonagefimo quinto tndictione ter-

tia 8. Kalend. Novembris &c. Ex quibus lucu-

lentiífime patee indictionem Romanam ab Ur

bano ufurpatam in hifce diplomatibus confi-

gnandis , cum -CPna. fit fepe etiam ufus , ut

patet ex ejus bulla ad Archiepiicopum Baren-

fem apud Baronium an. 1080. qua: data eft .

apud Вагищ^ fer manus Johannis Diaconi ann»

Dominica inÊumationis io8p. anno vero Pontifi

catus D. Uroant papa fecundi inditlione tertia-

decima <>. Oclobris , Sc Pagius an. юр 2. num.

4. refert decretum Urbani II. de controvert

fia Credoneníi inter Monachos S. Albini , Se

Vindocinenfes faétum . Anno Dominic* incar

nationis millefimo, nonagefimo fecundo , pontifica

tus nofiri anno If. inditlione prima . Cum ef-

fem in provincia Calabria apud monaßerium

5. Maria qua dicitur de Matin* cjrc. Dat*

Tarenti , oílavo Kalend. Decembris . Et an.

105 f. num. 20. refert Urbani privilegium .

Datum apud oppidum S. Flori per manum Jo

hannis S. R. E. Diaconi Cardinalis inditlione

}.anno Dominica incarnationis 1096. Pontificatus

autem D. Urbani 1 1. papa VIll. 7. idus De

cembris , turn fubdit : Ell hic annus incarna

tionis Pifanus , qui nobis eß tantum io¡t^. Еж

quo & liquet Urbanum II. ara Pifana aliquan-

do ufum ejfe , quam infra videbimus , quando-

que etiam ufurpatam fuiffe a Gelafio II. , <Jj

Calixto II. fed fufpicor , mendum in inditlio-

nem irrepfiffe , legendumque inditlio. IV. Alis

enim Pontífices, qui ea ara ufi funt inditlionent

* Septembri inchoarunt . Porro Urbanum aram

Pifanam quandoque ufurpaffe liquet etiam ex

ejus epifiola XI. , & XII. torn. X. Concil. re-

cuatis y ubi perperam in margine anni incar

nationis Pifani corriguntur , qui tarnen puri

funt . An. 10^4. num. 20. dixerat Pagius .

Тот. I. Spicilegii Dacheriani pag. 123. extat

Urbani II. Privilegium pro Attrebatenß ecclefia

Lamberto л fe confecrato , ejufque fueeeßortbus

Ooo 1 con-
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conceffum , quo Epifcopatum Atrebatenfcm reßi- ß verfabatиг , поп anno fee]uente . Et an. г.05**..

tuit , decernitque ut Attrebatenfis ecclefia dein- nom. 32. Tom. V. Annalium compendio rc-

ceps femper Cardinalem epifcopum fortiatur . In fcrt privilegium Carthufianis conceflum ab Ur-

eo legitur . Datum Roma per mannt Johannit S. bano II. Datum per manum Johannis S. Roma

Romana Ecçfcfia Cardinalis Diacpni X. Kaiend.

Aprdis indiel¡one II. anno dominica incarna-

liortis mil/efimp nonagefimo tertio , Pontificate